
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 сентября 2023 года                      с. Филатовка                                                 № 122 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Филатовского сельского поселения  Красноперекопского 

района Республики Крым от 17.03.2017 года № 35 

«Об утверждении Порядка управления многоквартирным 

домом, все помещения в котором находятся в 

муниципальной собственности Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» 
 

В соответствии с п.п. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   федеральным законом от 28.01.2020 г. № 4-ФЗ «О внесении изменений 

в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», рассмотрев 

экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 30.08.2023 № 

05/03-02/1023 по результатам проведения правовой экспертизы от 25.08.2023 г. на 

постановление Администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым № 35 от 17.03.2017 года «Об 

утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в 

котором находятся в муниципальной собственности Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым»  и с целью приведения в 

соответствие с действующим законодательством, администрация Филатовского 

сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Филатовского сельского поселения                                         от 17.03.2017 

№ 35 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в 

котором находятся в муниципальной собственности Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» считать утратившим силу. 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте rk.gov.ru и 

информационном стенде администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым.   

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).  
 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского                                  

сельского поселения 

 

              Т.Ю. Николаенко                                                             

 


	О признании утратившим силу постановления администрации
	Филатовского сельского поселения  Красноперекопского
	района Республики Крым от 17.03.2017 года № 35

